

Rock

• ZANONI DAL 1978 •

SPAZIO ROCK

MENU *Dessert*

• tutti i dolci sono di nostra produzione •

TIRAMISÙ 2.0 € 7

IL NOSTRO GELATO YOGURT BIO € 7
con frutti di bosco e crumble al cacao

SEMIFREDDO € 7
al Pasqui con passion fruit

PANNA COTTA € 7
aromatizzata all'anice stellato, cannella e cardamomo
con gelèe ai lamponi e fragole

"VOLEVO ESSERE UN ROCHER" € 7

SORBETTO € 5
ai limoni di Gargnano

IL NOSTRO GELATO
Coppa gelato 2 gusti € 4,5
Coppa gelato 3 gusti € 6

LA SELEZIONE DI VINI DA DESSERT DI

SPAZIO ROCK

Fatevi consigliare dal nostro personale



www.rock1978.it

.....

Elenco degli ingredienti considerati allergeni. Regolamento (UE) n.1169/2011:

- | | |
|--|--|
| 1. cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut) | 8. frutta a guscio |
| 2. crostacei e prodotti a base di crostacei | 9. sedano e prodotti a base di sedano |
| 3. uova e prodotti a base di uova | 10. senape e prodotti a base di senape |
| 4. pesce e prodotti a base di pesce | 11. semi di sesamo e prodotti a base di sesamo |
| 5. arachidi e prodotti a base di arachidi | 12. anidride solforosa e solfiti |
| 6. soia e prodotti a base di soia | 13. lupini e prodotti a base di lupini |
| 7. latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) | 14. molluschi e prodotti a base di molluschi |